

# Sachs & Nottveit IVS

Dannebrogsgade 2, 1 tv  
1660 København V

Årsrapport  
27. september 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/11/2018**

---

**Carl Theodor Sachs**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Sachs & Nottveit IVS  
Dannebrogsgade 2, 1 tv  
1660 København V

e-mailadresse: mail@andersnottveit.com

CVR-nr: 38966502

Regnskabsår: 27/09/2017 - 31/05/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er arkitektur, design og produktion

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -57.550.

Egenkapitalen udgør kr. -57.549.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 27. sep. 2017 - 31. maj 2018

|                                        | Note | 2017/18<br>kr. |
|----------------------------------------|------|----------------|
| Bruttoresultat .....                   |      | -57.550        |
| Årets resultat .....                   |      | -57.550        |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |
| Overført resultat .....                |      | -57.550        |
| I alt .....                            |      | -57.550        |

# Balance 31. maj 2018

## Aktiver

|                                      | Note | 2017/18<br>kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|
| Andre tilgodehavender .....          |      | 10.462         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>   |      | <b>10.462</b>  |
| Likvide beholdninger .....           |      | 823            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>11.285</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>11.285</b>  |

# Balance 31. maj 2018

## Passiver

|                                                    | Note | 2017/18<br>kr. |
|----------------------------------------------------|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |      | 1              |
| Overført resultat .....                            |      | -57.550        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     |      | <b>-57.549</b> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....        |      | 68.834         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>68.834</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>68.834</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |      | <b>11.285</b>  |



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis